
UCHWAŁA NR XXXIV-245/14
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXXIII-234/13 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014. 

§ 2. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 362,98 zł, jak niżej: 

1. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA – 362,98

.Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe – 362,98 

Dochody bieżące – 362,98 

z tego:

.§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – 362,98

§ 3. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 6.292,98 zł, jak niżej: 

1. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA – 6.292,98

.Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe – 362,98 

Wydatki bieżące – 362,98 

z tego: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 355,86 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 7,12

.Rozdział 85204 Rodziny zastępcze – 2.330 

Wydatki bieżące – 2.330 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.330

.Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – 1.200 

Wydatki bieżące – 1.200 

z tego: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.200

.Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 2.400 

Wydatki bieżące – 2.400 

z tego: 

Id: 1DA0559C-8635-4520-AEFA-E214C25D1948. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 2.400

§ 4. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 5.930 zł, jak niżej: 

1. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA – 5.930

.Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – 2.330 

Wydatki bieżące – 2.330 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.330

.Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – 1.200 

Wydatki bieżące – 1.200 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1.200

.Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 2.400 

Wydatki bieżące – 2.400 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.400

§ 5. 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 22.931,07 zł, jak niżej: 

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 22.931,07

.Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 5.162,63 

Dochody bieżące – 5.162,63 

z tego:

.§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 4.388,24

.§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 774,39

.Rozdział 80110 Gimnazja – 17.768,44 

Dochody bieżące – 17.768,44 

z tego:

.§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 15.103,17

.§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 2.665,27 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 22.931,07 zł, jak niżej: 

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 22.931,07

.Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 5.162,63 

Wydatki bieżące – 5.162,63 

Id: 1DA0559C-8635-4520-AEFA-E214C25D1948. Podpisany Strona 2



z tego: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 5.162,63

.Rozdział 80110 Gimnazja – 17.768,44 

Wydatki bieżące – 17.768,44 

z tego: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 17.768,44

§ 6. 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.570 zł, jak niżej: 

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 1.570

.Rozdział 80110 Gimnazja – 1.570 

Dochody bieżące – 1.570 

z tego:

.§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 1.334,50

.§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 235,50 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.570 zł, jak niżej: 

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 1.570

.Rozdział 80110 Gimnazja – 1.570 

Wydatki bieżące – 1.570 

z tego: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 1.570

§ 7. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 22.147.843,05 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości – 18.097.843,05 zł 

- dochody majątkowe w wysokości – 4.050.000 zł

2. Plan przychodów po zmianach wynosi 5.280.773 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 22.830.355,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości – 16.834.055,05 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości – 5.996.300 zł

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi 4.598.261 zł.

§ 8. 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych na 2014 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Plan wydatków zadań zleconych na 2014 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 „Planowane zadania remontowe na rok 2014”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 1DA0559C-8635-4520-AEFA-E214C25D1948. Podpisany Strona 3



§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 1DA0559C-8635-4520-AEFA-E214C25D1948. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV-245/14 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 ROK 

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48.689

75011 Urzędy wojewódzkie 48.689 

Dochody bieżące 48.689 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 48.689

2. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.252

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.252 

Dochody bieżące 1.252 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.252

3. 752 OBRONA NARODOWA 800

75212 Pozostałe wydatki obronne 800 

Dochody bieżące 800 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 800

4. 852 POMOC SPOŁECZNA 1.238.166,98

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.197.000 

Dochody bieżące 1.197.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.197.000 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
6.000 

Dochody bieżące 6.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6.000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 362,98 

Dochody bieżące 362,98 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 362,98 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000 

Dochody bieżące 2.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2.000 

Id: 1DA0559C-8635-4520-AEFA-E214C25D1948. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26.000 

Dochody bieżące 26.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 26.000 

85295 Pozostała działalność 6.804 

Dochody bieżące 6.804 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6.804 

RAZEM DOCHODY ZADAŃ ZLECONYCH 1.288.907,98

Id: 1DA0559C-8635-4520-AEFA-E214C25D1948. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV-245/14 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 ROK 

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48.689

75011 Urzędy wojewódzkie 48.689 

Wydatki bieżące 48.689 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.600 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.600 

4120 Składki na Fundusz Pracy 800 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

4300 Zakup usług pozostałych 6.200 

4410 Podróże służbowe krajowe 189 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100

2. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.252

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.252 

Wydatki bieżące 1.252 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100

3. 752 OBRONA NARODOWA 800

75212 Pozostałe wydatki obronne 800 

Wydatki bieżące 800 

4300 Zakup usług pozostałych 700 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100

4. 852 POMOC SPOŁECZNA 1.238.166,98

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.197.000 

Wydatki bieżące 1.197.000 

3110 Świadczenia społeczne 1.145.800 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.260 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.010 

4120 Składki na Fundusz Pracy 530 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 

Id: 1DA0559C-8635-4520-AEFA-E214C25D1948. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
6.000 

Wydatki bieżące 6.000 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 362,98 

Wydatki bieżące 362,98 

3110 Świadczenia społeczne 355,86 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,12 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000 

Wydatki bieżące 2.000 

3110 Świadczenia społeczne 2.000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26.000 

Wydatki bieżące 26.000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.000 

85295 Pozostała działalność 6.804 

Wydatki bieżące 6.804 

3110 Świadczenia społeczne 6.600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 

RAZEM WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH 1.288.907,98

Id: 1DA0559C-8635-4520-AEFA-E214C25D1948. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV-245/14 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

PLANOWANE ZADANIA REMONTOWE NA ROK 2014 

Lp
. Dział Rozdzia

ł Nazwa zadania
Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowan
e 

nakłady 
w 2014 r.

Źródła 
finansowania

Limit 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna

1.  754  75412 

 Remont wieży (wymiana 
3 okien wraz z zamurowaniem 
pozostałych wnęk) – strażnica 
Lasowice Wielkie 

 5.000  5.000  środki własne  5.000  Urząd Gminy

2.  754  75412 
 Remont wieży (wymiana okien 
wraz z zamurowaniem wnęk) – 
strażnica Gronowice 

 5.000  5.000  środki własne  5.000  Urząd Gminy

3.  700  70005 
 Remont budynku 
w miejscowości Lasowice Małe 
– wymiana witryny okiennej 

 4.000  4.000  środki własne  4.000  Urząd Gminy

4.  750  75023 
 Remont budynku Urzędu 
Gminy – wymiana drzwi 
zewnętrznych 

 4.000  4.000  środki własne  4.000  Urząd Gminy

5.  700  70005  Remont obiektu gminnego 
w Wędrynii  3.000  3.000  środki własne  3.000 Urząd Gminy 

(fundusz sołecki)

6 801 80101 Malowanie klas – SP 
Chocianowice 10.300 10.300 środki własne 10.300 ZGSP 

Chocianowice

7 801 80101 
Wymiana 2 zbutwiałych okien 
w klasie nr 2. 6 – SP 
Chocianowice 

5.000 5.000 środki własne 5.000 ZGSP 
Chocianowice

8 801 80101 
Wymiana okien szt. 5 w 
pomieszczeniach 
gospodarczych – SP Gronowice 

5.000 5.000 środki własne 5.000 ZGSP 
Chocianowice

9 801 80101 
Remont sali (klasa III), w tym 
malowanie, wymiana 
kaloryferów – SP Jasienie 

10.000 10.000 środki własne 10.000 ZGSP 
Chocianowice

10 801 80104 
Wstawienie 2 par drzwi 
wejściowych – Przed. 
Chocianowice 

9.100 9.100 środki własne 9.100 ZGSP 
Chocianowice

11 801 80104 Malowanie sali zabaw i szatni – 
Przed. Gronowice 5.600 5.600 środki własne 5.600 ZGSP 

Chocianowice

12 801 80101 
Wymiana drzwi wewnętrznych 
na korytarzu i do sali lekcyjnej 
– SP Lasowice Wielkie 

5.500 5.500 środki własne 5.500 ZGSP Lasowice 
Wielkie

13 801 80101 
Wykonanie wylewki betonowej 
na zbiorniku szamba – SP 
Laskowice 

3.000 3.000 środki własne 3.000 ZGSP Lasowice 
Wielkie

14 801 80101 

Obudowa z siatki 
pomieszczenia na pojemniki na 
odpady komunalne – SP 
Chudoba 

3.500 3.500 środki własne 3.500 ZGSP Lasowice 
Wielkie

15 801 80101 Malowanie sali informatycznej 
– SP Chudoba 5.000 5.000 środki własne 5.000 ZGSP Lasowice 

Wielkie

16 801 80101 Remont sanitariatu dla 
personelu – SP Chudoba 1.000 1.000 środki własne 1.000 ZGSP Lasowice 

Wielkie

Id: 1DA0559C-8635-4520-AEFA-E214C25D1948. Podpisany Strona 1



17 801 80104 Remont chodnika – Przed. 
Lasowice Wielkie 12.000 12.000 środki własne 12.000 ZGSP Lasowice 

Wielkie

18 801 80104 Wymiana okien – Przed. 
Lasowice Wielkie 25.000 25.000 środki własne 25.000 ZGSP Lasowice 

Wielkie

19 801 80104 Wymiana części okien – Przed. 
Laskowice 3.000 3.000 środki własne 3.000 ZGSP Lasowice 

Wielkie

20 801 80104 
Remont elewacji na tarasie 
budynku przedszkolnego – 
Przed. Laskowice 

10.000 10.000 środki własne 10.000 ZGSP Lasowice 
Wielkie

21 801 80104 Malowanie dużej sali 
i korytarza – Przed. Chudoba 5.000 5.000 środki własne 5.000 ZGSP Lasowice 

Wielkie

22 801 80110 

Obudowa z siatki 
pomieszczenia na pojemniki na 
odpady komunalne – Gim. 
Lasowice Wielkie 

3.500 3.500 środki własne 3.500 ZGSP Lasowice 
Wielkie

23 801 80110 
Malowania szatni uczniów 
i korytarza w piwnicy – Gim. 
Lasowice Wielkie 

6.000 6.000 środki własne 6.000 ZGSP Lasowice 
Wielkie

24 700 70004 
Remont dachu na budynku 
gospodarczym 
w Chocianowicach nr 337 

14.000 14.000 środki własne 14.000 Urząd Gminy

RAZEM 162.500 162.500 środki własne 162.500 -

Id: 1DA0559C-8635-4520-AEFA-E214C25D1948. Podpisany Strona 2




